
Aktivitetsmedarbejder til dagtilbud for hjemmeboende
borgere med demens.

Aktivitetsmedarbejder søges til dagtilbud for hjemmeboende borgere med demens.
Ønsker du at gøre en positiv forskel for mennesker med demens og deres pårørende?
Vi søger en aktivitetsmedarbejder til fastansættelse i Aktivitet og Frivillige med tiltrædelse den 1.
september 2026. Stillingen er en fuldtidsstilling svarende til 37 timer pr. uge eller timer efter aftale.

Dagtilbuddet for borgere med demens er en del af Brønderslev kommunes aktivitetsområde. Vi har
på nuværende tidspunkt både et tilbud i Brønderslev og et i Hjallerup. Der er dagligt plads til 6
brugere i hvert af de 2 tilbud. Borgerne er visiteret til at komme i tilbuddet 1 eller 2 gange om ugen
og henvises af demenskoordinatorerne, som vi har et tæt samarbejde med.
Som aktivitetsmedarbejder i dagtilbuddet vil du blive en del at Team Demens, der omfatter 6
medarbejdere.
Den ledige stilling er primært tilknyttet tilbuddet i Brønderslev.
Formålet med dagtilbuddet er at øge livskvaliteten for hjemmeboende borgere med demens ved:

at forebygge isolation●

at vedligeholde og stimulere brugerens fysiske, psykiske og sociale funktioner●

at forebygge øget behov for hjælp og give brugeren mulighed for at forblive længst muligt i

eget hjem

●

at aflaste ægtefælle i eget hjem.●

Opgaver og aktiviteter i dagtilbuddet:

At skabe en struktureret og meningsfuld hverdag i trygge og rolige rammer.●

At sikre, at den enkelte borger trives og føler sig respekteret, anerkendt og værdifuld.●

At give mulighed for at vedligeholde de færdigheder og interesser, den enkelte har.●

I samarbejde med borgerne, tilrettelægge meningsfulde aktiviteter med udgangspunkt i

borgernes livshistorie, interesser, behov og ressourcer. 

●

Graduere alle aktiviteter efter borgerens ressourcer, ønsker og behov.●

Måltider indtages i fællesskab med medarbejderne, som støtter i samtale og dannelse af

relationer mellem borgerne. 

●

Yde individuel hjælp og støtte til at indgå i de forskellige daglige aktiviteter fx motion og

sociale aktiviteter, sang/musik, erindringsværksted, bagning, 

●

Øvrige arbejdsopgaver i dagtilbuddet:

Samarbejde med pårørende.●

Samarbejde med tværfaglige kollegaer●

Dokumentation.●

Medvirke til at udmønte kommunens Demens strategi ”I Brønderslev kommune er vi fælles

om livet med demens”

●

Vi forventer, at du

Har en relevant sundhedsfaglig eller pædagogisk uddannelse●

Har kendskab til at arbejde med borgere med let til moderat mental dysfunktion f.eks.

hukommelsesproblematikker og demens.

●

Kan planlægge aktiviteter selvstændigt med afsæt i borgernes interesser og ressourcer.●

Har en god indlevelsesevne og kan møde mennesker, der hvor de er og kan aflæse

borgernes behov

●

Er kreativ, god til at se muligheder frem for begrænsninger og kan ”gribe bolden” i nuet.●

Arbejder og samarbejder med en anerkendende tilgang og har et højt refleksions niveau●

Har godt humør, er rolig og tålmodig samt omstillingsparat og fleksibel.●

Er fortrolig med PC-arbejde og har lyst til at lære at dokumentere i KMD-Nexus.●

Har kørekort●

Vi tilbyder

et godt og inspirerende miljø med fagligt dygtige kolleger.●

Frist:
22-06-2026

Ansættelsessamtale forventes
afholdt:
1. juli 2026

Ugentlig arbejdstid:
37 timer eller timer efter aftale

Startdato forventes:
1. september 2026

Besøg vores hjemmeside:
https://aktivitetsomraadet.brondersle
v.dk/



en sparringskultur, som vi prioriterer, og som er i fortsat udvikling.●

arbejde i dagtimerne i hverdagen●

et givende job med gode udfordringer og mulighed for at bidrage til en spændende udvikling

på området ud fra vores grundlæggende værdier: Nysgerrig, modig og fællesskabende

●

 
Afdelingen Aktivitet og Frivillige er placeret på 3 aktivitetscentre rundt i kommunen, der alle rummer
en bred vifte af åbne aktivitetstilbud for Brønderslev Kommunes pensionister og borgere over 60 år
med fokus på bevægelse, kreativitet og livsglæde samt vores dagtilbud for hjemmeboende borgere
med demens i Brønderslev og Hjallerup.
Afdelingen er en del af Sundhedsområdet, hvor vi har fokus på at udvikle og samarbejde om
brobygning i borgerforløb mellem Sundhedscentrene og Aktivitetscentrene.
 Er du interesseret i at høre mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte leder af Aktivitet og
Frivillige: Lone Nørgaard Larsen på 9945 4414/ lone.norgaard.larsen@99454545.dk (bedst mellem
kl. 15 og 16) eller find mere information på afdelingens
hjemmeside: https://aktivitetsomraadet.bronderslev.dk/
Løn og ansættelsesvilkår sker efter gældende overenskomst.
Seneste ansøgningsfrist er den 22. juni 2026
Ansættelsessamtaler afholdes den 1. juli 2026 
 
Aktivitet & Frivillige samarbejder med pensionister samt borgere over 60 år, om at skabe en
meningsfyldt hverdag, med livsglæde og fællesskab
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